
Datum: 31.12.2016
Medij: Večernje novosti

Rubrika: Doktor u kući
Autori: I.K
Teme: Jod

Naslov: Proverite nivo neophodnog minerala

Napomena: 
Površina: 140

Tiraž: 165227
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Datum: 31.12.2016
Medij: Večernje novosti

Rubrika: Doktor u kući
Autori: Redakcija
Teme: Jod

Naslov: Važnost joda za zdravlje

Napomena: 
Površina: 215

Tiraž: 165227
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Datum: 31.12.2016
Medij: Dnevnik

Rubrika: Bez naslova
Autori: Redakcija
Teme: Jod

Naslov: Uz jod do boljeg zdravlja

Napomena: 
Površina: 292

Tiraž: 0

Strana: 18
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Datum: 30.12.2016
Medij: Bazar

Rubrika: Bez naslova
Autori: Redakcija
Teme: Jod

Naslov: Uloga JODA u razvoju mozga

Napomena: 
Površina: 603

Tiraž: 50000

Strana: 65
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Datum: 31.12.2016
Medij: Blic žena

Rubrika: Zdravlje
Autori: Redakcija
Teme: Jod

Naslov: Jod utiče na IQ

Napomena: 
Površina: 358

Tiraž: 129736

Strana: 21
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Datum: 31.12.2016
Medij: Blic žena

Rubrika: Zdravlje
Autori: Redakcija
Teme: Jod

Naslov: JOD - VAŽAN ZA RAZVOJ MOZGA

Napomena: 
Površina: 144

Tiraž: 129736
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Datum: 30.12.2016
Medij: Svet-vip

Rubrika: Bez naslova
Autori: naručena objava
Teme: Minaqua

Naslov: Minaqua

Napomena: 
Površina: 716

Tiraž: 0

Strana: 17
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Spiker:
Minakva i ovoga jutra dodeljuje poklon jednom gledaocu emisije Novosadsko jutro koji se najbrže
javi na sledeći broj telefona: 402-469. Novosadska kompanija Minakva ima dugogodišnju tradiciju
na domaćem tržištu. Proizvodni asortiman Minakve čine Minakva gazirana mineralna voda,
negazirana mineralna voda Minakva lajf, gazirani sokovi Minakva oranžada i limunada i dečiji
sokovi Jodi sa ukusom jabuke i višnje. Sadržaj dragocenog minerala joda i vrhunski kvalitet
proizvoda je ono čime se Minakvini proizvodi izdvajaju od drugih. Budite odgovorni prema svom
zdravlju. Za vašu zdravu i srećnu bućudnost. A mi ovim završavamo još jedno Novosadsko jutro.
Hvala vam što ste danas bili sa nama. Vidimo se i sutra u istom terminu, od 6.30. Do tada ne
menjajte kanal i želim vam prijatan dan.

Datum: 29.12.2016
Medij: Novosadska TV

Emisija: Novosadsko jutro
Autori: Redakcija
Teme: Minaqua

Naslov: Minaqua poklanja

Početak: Kraj: Trajanje: 
Emisija: 

Prilog: 
29.12.2016 06:30:00 29.12.2016 09:05:00 02:35:00
29.12.2016 08:39:00 29.12.2016 08:39:51 00:00:30
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Datum: 29.12.2016
Medij: Dnevnik

Rubrika: Sport
Autori: naručena objava
Teme: Minaqua

Naslov: VATERPOLO NAS SPAJA

Napomena: 
Površina: 288

Tiraž: 0

Strana: 26
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Datum: 28.12.2016
Medij: Dnevnik

Rubrika: Sport
Autori: naručena objava
Teme: Minaqua

Naslov: VATERPOLO KLUB VOJVODINA

Napomena: 
Površina: 291

Tiraž: 0

Strana: 26
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Poslednju nedelju u 2016. godini „Novosadski Winter Fest“ započeće odličnim programom,
druženjem sa najmlađima i humanitarnim akcijama u narednim danima.Juče su najmlađi imali
priliku da uživaju u lutkarskoj predstavi “Čudotvorni izvor” koju smo organizovali uz pomoć naših
prijatelja iz Minaque, a nakon toga u nastupu Dečijeg Gospel horića na Singing Christmas Tree.
Na centralnoj bini nastupili su WakeUpBend i DJ sa Delta radija.Danas u podne organizujemo
“Sportski dan za najmlađe” uz pomoć naših prijatelja iz Atletskog kluba “Vojvodina”. Najmlađi će
imati priliku da se, uz trenere i polaznike kluba, oprobaju u nekoliko disciplina, te da vežbaju na
Trgu na specijalno dizajniranim, sportskim poligonima. Dođite da se družimo i vežbamo zajedno!
U slučaju kiše, Sportski dan za najmlađe održaće se nakon Nove godine.Od 18h na “raspevanoj
jelki” nastupiće hor OŠ “Jovan Popović” iz Novog Sada. Jedinstvena konstrukcija na kojoj svakog
dana nastupaju dečiji horovi realizovana je uz podršku Vojvođanske banke i Next soka – Bući
Bući.Na bini od 19h slušaćemo bend „Muzika srca“, a od 20h DJ XLX.U kućici koju smo ustupili
dečijim ustanovama i humanitarnim organizacijama, možete kupiti rukotvorine koje su pravili
štićenici Svratišta u Futogu, novosadskog Gerontološkog centra.Na panoima kod spomenika
Svetozaru Miletiću, narednih dana možete pogledati izložbu fotoreportera Blica, Nenada
Mihajlovića.Sve ljubitelje lepih, mirišljavih i prirodnih jelki, pozivamo da svoje novogodišnje drvo
nabave na Trgu slobode. Jelku sa busenom možete kupiti na štandu JKP “Gradsko zelenilo”
ispred Gradske kuće, a nakon praznika neka vam krasi dvorište ili je zasadite na nekom drugom
mestu.Zvanični hašteg manifestacije je #NSWinterFest koji možete da koristite na društvenim
mrežama i podelite sa nama svoje fotografije.Praznična čarolija, u organizaciji Color Press Grupe,
kompanije Ninamedia i uz podršku Grada Novog Sada, traje do 3. februara 2017. godine, a
detaljan program svi posetioci mogu pogledati na zvaničnom sajtu festivala www.nswinterfest.rs ili
Fejsbuk stranici Novosadski Winter Fest.

Datum: 26.12.2016
Medij: www.svet.rs

Link: http://www.svet.rs/promo/konferencije-i-akcije/sportski-dan-za-najmlade-hor-os-jovan-popovic-bend-muzika-sr...
Autori: 
Teme: Minaqua

Naslov: Sportski dan za najmlađe, hor OŠ “Jovan Popović”, bend “Muzika srca” i DJ XLX danas na Trgu slobode!

Napomena: 
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Prevremeno rođena deca iz udruženja "Optimistik" prisustvovala su predstavi koju je organizovala
Fondacija 021.Mališane su zabavljali članovi studija "Željko Veseljko", koji su izveli predstavu
"Dvorska luda", a došao je naravno i Deda Mraz.Ovo je četvrto novogodišnje druženje malih
heroja u Radio kafeu, a događaj je podržala i "Minakva".U svetu se godišnje pre vremena rodi 15
miliona beba, a taj broj u Srbiji iznosi 4.000.

Datum: 24.12.2016
Medij: www.021.rs

Link: http://www.021.rs/story/Novi-Sad/Vesti/152119/Cetvrto-novogodisnje-druzenje-malih-heroja-uz-podrsku-Fondaci...
Autori: 021.rs
Teme: Minaqua

Naslov: Četvrto novogodišnje druženje malih heroja uz podršku Fondacije 021

Napomena: 
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Brojne studije pokazale su da postoji jasna veza između poremećaja u radu tiroidne žlezde i raka
dojke, a upravo jod može biti faktor koji ih povezuje, tvrdi nutricionista Teri Lemerond.
Tu tezu, koja je bila uporište i brojnim radovima lekara i stručnih medicinskih timova, neumoljivo je
potvrdila statistika. Danas, jedna od osam žena u Americi u toku svog života oboli od raka dojke, a
pre samo tridesetak godina, rak dojke bio je dijagnostikovan kod jedne od dvadeset žena.
Pogoršanje je, tvrdi američki stručnjak, pre svega, rezultat promena u ishrani i činjenice da danas
unosimo mnogo manje joda nego ranije.
zdravlje osmeh optimizam fitnes vezbanje zena devojka zene devojke uzivanje osmesi
zadovoljstvo budjenje jutro rtv (milan zeremski) jpg
RTV (Milan Zeremski)
Svoju tezu potrkrepljuje još nekim brojkama. Tako ističe da žene u Japanu, koje unose mnogo
više joda kroz namirnice bogate tim mineralom (pre svega morske plodove, ribu), u značajno
manjem procentu oboljevaju i od raka dojke i od problema sa tiroidnom žlezdom. Genetika je, tvrdi
ovaj autor isključena, jer kada Japanke emigriraju u Sjedinjenje države i pređu na "zapadnjačku"
ishranu, procenat onih kod kojih se dijagnostikuje rak dojke i oblici tiroidne disfunkcije drastično
raste.
Delotvornost joda, ne vezuje se samo za zdravu tiroidu, već značajno mesto zauzima i njegova
preventivna funkcija kod nekih oblika kancera. Naučni testovi pokazali su da ukoliko ćelije raka
dojke koje su osetlive na estrogen izložite povećanim količinama joda usporavate njihov rast i
mogućnost deobe. I tu nije kraj dobrih statistika terapije jodom, tvrdi Lemerond. Pozivajući se na
jednu studiju, priznati američki stručnjak navodi da je čak 98% žena do kraja terapije jodom bilo
oslobođeno jakih bolova, a kod 72 odsto ispitanica zabeleženo je poboljašnje u tkivu dojki.
Treba reći da je organizmu dnevno potrebno minimalno 150 mikrograma joda (to je doza koju je
propisala Svetska zdrastvena organizacija), ali se preventivno dejstvo postiže tek unošenjem
većih količna. Opasnosti od toga da ćete uneti previše joda nema, jer ne treba zaboraviti da ljudi u
Japanu konzumiraju dnevno 12 miligrama joda, što je desetostruko više od preporuke SZO. Ipak,
promeniti način ishrane nije lako, posebno, ako se zna da nam ni alge, ni morski plodovi nisu baš
bliski, ali treba reći, da se u našoj zemlji može naći mineralna voda bogata prirodno rastvorenim
jodom.

Datum: 23.12.2016
Medij: www.rtv.rs

Link: http://www.rtv.rs/sr_lat/zivot/porodica/jod-blagotvoran-za-grudi-i-tiroidu_785944.html
Autori: 
Teme: Jod

Naslov: Jod blagotvoran za grudi i tiroidu

Napomena: 
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Datum: 23.12.2016
Medij: Svet-vip

Rubrika: Hot Story
Autori: Redakcija
Teme: Minaqua

Naslov: MINAQUA

Napomena: 
Površina: 628

Tiraž: 0

Strana: 21
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Spiker:
Za kraj našeg Novosadskog jutra, Minakva jednom gledaocu koji se javi najbrže na sledeći broj
telefona - 402-469, poklanja poklon. A, novosadska kompanija Minakva ima dugogodišnju tradiciju
na domaćem tržištu. Proizvodni asortiman Minakve čine Minakva gazirana mineralna voda,
negazirana mineralna voda Minakva lajf, gazirani sokovi Minakva oranžada i limunada i dečiji
sokovi Jodi, sa ukusom jabuke i višnje. Sadržaj dragocenog minerala, joda i vrhunski kvalitet
proizvoda je ono čime se Minakvini proizvodi izdvajaju od drugih. Budite odgovorni prema svom
zdravlju. Za vašu zdravu i srećnu budućnost.

Datum: 22.12.2016
Medij: Novosadska TV

Emisija: Novosadsko jutro
Autori: Redakcija
Teme: Minaqua

Naslov: Minakva nagrađuje gledaoce

Početak: Kraj: Trajanje: 
Emisija: 

Prilog: 
22.12.2016 06:30:00 22.12.2016 09:05:00 02:35:00
22.12.2016 08:39:00 22.12.2016 08:39:40 00:00:24

Minaqua kliping centar Srbije
www.ninamedia.rs

1/1



Datum: 21.12.2016
Medij: Dnevnik

Rubrika: Sport
Autori: naručena objava
Teme: Minaqua

Naslov: OK VOJVODINA NS SEME - OK BARKOM

Napomena: 
Površina: 294

Tiraž: 0

Strana: 26
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Datum: 18.12.2016
Medij: Dnevnik

Rubrika: Društvo
Autori: Redakcija
Teme: Jod

Naslov: Jod je potreban svim organima

Napomena: 
Površina: 289

Tiraž: 0

Strana: 7
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Humanitarna akcija "Deca deci na dar" imala je za cilj da obraduje mališane štićenike Sigurne
dečije kuće iz Novog Sada, Dečijeg sela, kao i za decu koja borave u hraniteljskim porodicama na
teritorijama opština ovi Sad, Beočin i Sremski Karlovci.
Humanitarna akcija “Deca deci na dar” imala je za cilj da obraduje mališane uzrasta od 4 do 12
godina, kojima su dodeljeni paketići u kojima su se nalazile i čestitke osnovaca koji su učestvovali
u ovoj akciji.
Humanitarna akcija “Deca deci na dar” je produkt ideje grupe studenata u okviru predmeta Odnosi
s javnošću, a kako ističe organizator da li su položili i kojom ocenom saznaće tek kad sumiraju
rezultate.
“Sama akcija je proistekla iz predmeta,predmetne obaveze koje imamo na fakultetu odnosi s
javnošću, gde je naša ideja bila da ne napravimo klasičnu humanitarnu akciju nego da kao što ste
videli na događaju da povežemo tu decu dakle da oni osim što prikupljaju za njih i taj drugi deo
gde su oni pisali poruke za njih radili neke likovne radove i čestitke novogodišnje pravili da se
zajedno druže i da napravimo i za njih predstavu.”, rekao je Miloš Dugandžija, organizator akcije. 
Deca OŠ “Sonja Marinković” i OŠ “Jovan Popović” pokazali su svoju humanost i preko 200 čestitki
su napravili učenici ove dve škole, sama humanitarna akcija je bila propraćena i dečijim
programom kao i dodelom paketića.
“Prvo je predlog bio da se u ovu akciju uključe samo učenici prvog razreda međutim pošto odziv
se pokazao kao dobar upravo naša škola je predložila da se akcija digne na nivo škole i zaista
smo prikupili mnogo sredstava.”, rekla je Sofija Babić, iz OŠ Jovan Popović.
Više od 300 dece je uživalo u predstavi u predstavi “Crvenkapa i zbunjeni vuk” Novosadskog
novog teatra, kao i animatorskim tačkama “Haos animatora”.
“Smatram da je akcija jako dobra posebno što su organizuovali mladi ljudi, studenti to je njima
veliko dragoceno iskustvo nama je jako značajno što su nas prepoznali kao partnera i vrlo rado
smo se odazvali ovoj akciji, navela je Ivana Koprivica iz Centra za porodični smeštaj i usvojenje
NS.

Datum: 16.12.2016
Medij: Kanal 9

Emisija: Info 19/Kanal 9
Autori: Redakcija
Teme: Minaqua

Naslov: DECA DECI NA DAR: Paketići za štićenike

Početak: Kraj: Trajanje: 
Emisija: 

Prilog: 
16.12.2016 18:55:00 16.12.2016 19:30:00 00:35:00
16.12.2016 19:11:00 16.12.2016 19:12:57 00:01:34
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Datum: 16.12.2016
Medij: Svet-vip

Rubrika: Bez naslova
Autori: naručena objava
Teme: Minaqua

Naslov: IZVOR PRIRODNO RASTVORENOG JODA

Napomena: 
Površina: 665

Tiraž: 0

Strana: 23
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Datum: 15.12.2016
Medij: SAT plus

Rubrika: Bez naslova
Autori: naručena objava
Teme: Minaqua

Naslov: NAVAK

Napomena: 
Površina: 691

Tiraž: 50000

Strana: 77
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Voditelj:
A, Minakva će i ovoga jutra dodeliti poklone najbržem gledaocu novosadskog jutra koji se javi na
sledeći broj telefona 402-469. Novosadska kompanija Minakva ima dugogodišnju tradiciju na
domaćem tržištu. Proizvodni asortiman Minakve čine Minakva gazirana mineralna voda,
negazirana mineralna voda Minakva life, gazirani sokovi Minakva oranžada i limunada i dečiji
sokovi odi sa ukusom jabuke i višnje. Sadržaj dragocenog minerala joda i vrhunski kvalitet
proizvoda čine Minakvu ono što se izdvajaju od drugih. Budite odgovorni prema svom zdravlju. Za
vašu zdravu i srećnu budućnost. A, mi ovim završavamo još jedno novosadsko jutro. Hvala vam
što ste i danas bili sa nama, vidimo se sutra u istom terminu od 6 i 30. Do tada ne menjajte kanal i
želim vam prijatan dan.

Datum: 15.12.2016
Medij: Novosadska TV

Emisija: Novosadsko jutro
Autori: Redakcija
Teme: Minaqua

Naslov: Poklon kompanije Minakva

Početak: Kraj: Trajanje: 
Emisija: 

Prilog: 
15.12.2016 06:30:00 15.12.2016 09:05:00 02:35:00
15.12.2016 08:37:00 15.12.2016 08:37:56 00:00:33
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Tradicionalni dečji turnir Šah u škole opstaje i u teškim vremenima.Glavni koordinator Željko
Medar nije ovu manifestaciju organizovao prvi put, ali prvi put u novosadskoj OŠ “Dositej
Obradović”.Medar je već po običaju našao plodno tle u OŠ “Dositej Obradović”, u kojoj se već
sada vidi moćna šahovska sekcija, i naišao je na punu podršku i razumevanje roditelja  i direktora
škole Stanka Paunića. Paunić je na svečanom otvaranju rekao da se nada da će i narednih godina
ova škola biti domaćin šahovskih druženja. Ne krijući svoje oduševljenje šahovskim događajem,
pozvao je sve prisutne na nova druženja u narednom periodu.Turnir je održan u organizaciji DŠK
Kapablanka 1992, a u saradnji sa školom domaćina, ŠK Dnevnik, ŠS Novog Sada i Društvom
novinara Vojvodine. Takmičari su bili podeljeni u pet grupa: najmlađi, mlađe devojčice, mlađi
dečaci, starije devojčice i stariji dečaci, njih ukupno 115. Lep broj, kada se uzme u obzir da su
odsutna bila deca iz Beograda zbog prvenstvo grada. Zato su u Novi Sad došla deca iz Odžaka,
Čuruga, Starih Banovaca, Sombora, Pančeva, Kikinde i drugih mesta Vojvodine... Igrano je 6 kola
uz tempo igre od 20 minuta po igraču.Kod najmlađih devojčica najbolja je bila Teodora Jauković
sa 3,5 poena, ispred Emilije Vugdalić sa 3 i Lare Mijatov sa istim brojem bodova, sve tri. Kod
mlađih devojčica pobedila je očekivano Anja Jovanović sa 5 bodova, druga je bila Milica Vuković
sa 3,5 a treća Sofija Pezelj sa 3. U grupi starijih devojčica pobedila je Ivana Grujić sa 3 poena,
koliko je imala i Mirjana Krminac, a treća je bila Magdalina Vojinović sa 2.U najmlađoj grupi
dečaka ubedljiv je bio Andrej LJepić sa svih 6 pobeda, ispred Nikole Lukića sa 5 i Strahinje
Radišića sa istim brojem bodova. U grupi mlađih dečaka, zbog nešto boljih dodatnih kriterijuma,
pobedio je Nikola D. Marković, ispred Marka Milanovića, obojica sa 5,5 poena, a treći je bio Lazar
Davidov sa 5. U grupi starijih dečaka najveći favorit po rejtingu je bio Miloš M. Stanković, što je i
opravdao prvim mestom sa 5,5 poena. Druga je bila Marijana Bilić sa 5 poena (po sopstvenoj želji
igrala u grupi sa dečacima), dok je Jakov Petrić sa 4,5 bio treći.Turnir je organizovan pod
pokroviteljstvom Gradske uprave za sport i omladinu Novog Sada, uz podršku kompanije Minakva
i STR Kolačići.- Zahvaljujem se sudijskom timu koji je besprekorno obavio svoju dužnost,

Datum: 14.12.2016
Medij: www.dnevnik.rs

Link: http://www.dnevnik.rs/sport/tradicija-koja-opstaje-i-u-teskim-vremenima
Autori: 
Teme: Minaqua

Naslov: Tradicija koja opstaje i u teškim vremenima

Napomena: 
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sponzorima, OŠ „Dositej Obradović“ i direktoru Pauniću. U ovim teškim vremenima nije lako doći
do sredstava da se organizuje turnir. Neki su pokušali i da ga omalovaže, ali nisu uspeli u tome.
Prošle godine, iako bez sredstava, uspeli smo da održimo turnir sa 164 učesnika iz cele Vojvodine
i Beograda – rekao je Medar.Nadamo se da će ovakvih turnira biti i u drugim sredinama, jer se
upravo na njima rađaju budući šampioni.M. Stanković

Datum: 14.12.2016
Medij: www.dnevnik.rs

Link: http://www.dnevnik.rs/sport/tradicija-koja-opstaje-i-u-teskim-vremenima
Autori: 
Teme: Minaqua

Naslov: Tradicija koja opstaje i u teškim vremenima

Napomena: 
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Datum: 11.12.2016
Medij: Dnevnik

Rubrika: Novosadska hronika
Autori: Redakcija
Teme: Minaqua

Naslov: Paketići za vršnjake iz Dečjeg sela

Napomena: 
Površina: 172

Tiraž: 0
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Datum: 09.12.2016
Medij: Svet-vip

Rubrika: Bez naslova
Autori: naručena objava
Teme: Minaqua

Naslov: MINAQUA

Napomena: 
Površina: 701

Tiraž: 0

Strana: 2
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Datum: 09.12.2016
Medij: Dnevnik

Rubrika: Novi Sad
Autori: J. Galić
Teme: Minaqua

Naslov: Mališani igraju za Dečje selo

Napomena: 
Površina: 207

Tiraž: 0
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Spiker
A Minakva i ovog četvrtka dodeljuje poklon jednom gledaocu Novosadskog jutra koji se najbrže
javi na telefon 402-469.  A dok vi telefonirate, novosadska kompanija Minakva ima dugogodišnju
tradiciju na domaćem tržištu. Proizvodni asortiman Minakve čine Minakva gazirana mineralna
voda,negazirana mineralna voda, Minakva Light, gazirani sokovi, Minakva oranžada i limunada i
dečji sokovi Jodi sa ukusom jabuke i višnje. Sadržaj dragocenog minerala joda i vrhunski kvalitet
proizvoda je ono čime se Minakvini proizvodi izdvajaju od drugih. Budite odgovorni prema svom
zdravlju. Za vašu srećnu i zdravu budućnost.

Datum: 08.12.2016
Medij: Novosadska TV

Emisija: Novosadsko jutro
Autori: Redakcija
Teme: Minaqua

Naslov: Poklon od Minakve

Početak: Kraj: Trajanje: 
Emisija: 

Prilog: 
08.12.2016 06:30:00 08.12.2016 09:00:00 02:30:00
08.12.2016 08:28:00 08.12.2016 08:28:40 00:00:24
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Datum: 02.12.2016
Medij: Sensa

Rubrika: Bez naslova
Autori: Redakcija
Teme: Jod

Naslov: JOD ENERGIJA ZA SVAKI DAN

Napomena: 
Površina: 583

Tiraž: 9116
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Datum: 02.12.2016
Medij: Svet-vip

Rubrika: Bez naslova
Autori: naručena objava
Teme: Minaqua

Naslov: MINAQUA

Napomena: 
Površina: 652

Tiraž: 0
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Voditelj:
Minaqua i ovoga jutra dodeljuje poklon iznenađenja za jednog gledaoca koji se najbrže javi na
sledeći broj telefona 021/402-469. A dok vi telefonirate, da kažemo, da novosadska kompanija
Minaqua ima dugogodišnju tradiciju na domaćem tržištu. Proizvodni asortiman Minaque čine
Minaqua gazirana mineralna voda, negazirana mineralna voda, Minaqua life, gazirani sokovi,
Minaqua orandžada i limunada, i dečiji sokovi Jodi sa ukusom jabuke i višnje. Sadržaj dragocenog
minerala joda i vrhunski kvalitet proizvoda je ono čime se Minequa proizvodi izdvajaju od drugih.
Budite odgovorni prema svom zdravlju za vašu srećnu i zdravu budućnost.

Datum: 01.12.2016
Medij: Novosadska TV

Emisija: Novosadsko jutro
Autori: Redakcija
Teme: Minaqua

Naslov: Minaqua poklanja

Početak: Kraj: Trajanje: 
Emisija: 

Prilog: 
01.12.2016 06:30:00 01.12.2016 09:00:00 02:30:00
01.12.2016 08:38:00 01.12.2016 08:38:44 00:00:26
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Datum: 01.12.2016
Medij: Dnevnik

Rubrika: Sport
Autori: naručena objava
Teme: Minaqua

Naslov: OK VOJVODINA NS SEME - OK PARTIZAN

Napomena: 
Površina: 298

Tiraž: 0
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